complerts. Quan per diversos motius, el monjo novici devia a-

vancar la professio, calia abans demanar a la Santa Seu, una dispen-

sa especial que ordinariament era facil d' obtenir. D' aquesta dispen-

sa concedida, devia el monjo fer-ne mencio en la seva carta de

professio.

En el nostre recull, son 8 les cedules que porten la dispensa

pontificia. Com sigui que, en aquest punt, totes variin en la re-
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daccio del text, per no haver-hi una formula comuna, donem a

continuacio llur part variable.

Ced. 49. Josephus Puigdoura, Presbyter Barcinonensis, super sex mensi-

bus Probationis Anni a Sancta Sede Apostolica dispensatus, ut constat ex in-

dulto a Sacra Episcoporum et Regularium Congregatione, die quinta mensis

Februarii proximi elapsi emanate, mihique concesso. Promitto...

Ced. 72. En aquesta cedilla F esment de dispensa pontificia no

es fa en el seu comenc, com en els altres casos, sino al final

d' ella, en haver estat esmentat el nom de 1' abat en presencia del

qual es feu la professio, d' aquesta manera:

... hanc meam professionem, anno probationis non elapso, admittentis, ex

speciali comissione apostolica, expresse contenta et delegata in Bullis provisio-

nis Sacristiae Monasterii Stae. Mariae de Rosis in mei favorem, Romae apud
Stam. Mariam majorem quinto decimo Kalenda Septembris labentis anni ex-

peditis; et sub... etc.

Ced. 86, Stephanus Escariu... super sex mensibus probationis anni a Smo.

Dno. Nostro Cleraente Papa XII dispensatus, ut constat ex indulto die XXI
Mensis Aprilis proximo elapsi emanate, mihique concesso. Promitto...

CM. 93. Mathias de Pons et Perez de Aguirre... Super sex mensibus

.probationis anni a Smo. Dno. Nostro Clemente Papa XII dispensatus, ut cons-

tat ex indulto die septima anni Millesimi Septingentesimi Trigesimi Secundi

emanate mihique concesso. Promitto...

Ced. 113. Josephus de Ostos... super quinque mensibus Anni Noviciatus

dispensatus a Smo. D. N. Benedicto Papa XIV ut constat ex indulto Apos-
tolico dato Romae apud Sanctam [Mariam] Maiorem sub annulo Piscatoris

die XXX Augusti MDCCXLV. Promitto...

Ced. 115. Josephus Vilarrasa et Migjavila... super sex mensibus probatio-

nis anni a Sanctissimo Dno. Nostro Benedicto decimo quarto dispensatus, ut

constat ex indulto die 30 Martii 1746 emanate mihique concesso. Promitto...

Ced. 129. Franciscus Codina et Sola... super duobus mensibus probatio-

nis anni a Smo. Dno. Nostro Benedicto Papa XIV dispensatus, ut constat ex